
Referat af bestyrelsesmøde den 7. maj 2024 
Til stede var: Anne-Mette, Florence, Lotte, Heidi 

 
Der mødte ingen beboere op i træffetiden 
 
Opfølgning på sidste møde: 
* Affaldssortering: Brian har fået oplyst, at vi først vil få de røde spande til farligt affald, når Renosyd kan 
levere de skabe, de skal stå i, og det bliver først til efteråret. Anne-Mette følger op over for Renosyd. 
 
Dagens punkter: 
* Det blev vedtaget på afdelingsmødet, at vi skal have nye stole til pavillonen. Det ordner Lotte sammen 
med Brian. 
* Er der grillriste ved begge de udendørs grill? Anne-Mette følger op. 
* Heidi har talt med en kontakt ved kommunen, om man kan hjælpe med oversættelse af information til de 
beboere, der har brug for at der kommunikeres på et andet sprog end dansk. Kommunen kan desværre ikke 
hjælpe, men henviser til at få beboerne til at hjælpe hinanden. 
* Det er aftalt med Brian at p-pladsen ved brandvejen males, så det er tydeligt, at der er tale om en 
brandvej. 
* Vi har fået oplyst, at vi har en mentor, som skulle kunne bistå bestyrelsen. Anne-Mette følger op. 
 
Information:  
* Heidi har afholdt ”Møde i det grønne”. Invitationen var sendt på FaceBook, og tanken var at alle kunne 
møde op til en snak om løst og fast, som rører sig i afdelingen. Der kom en del beboere forbi, og der var en 
god dialog. Der kom blandt andet ønsker til forbedring af legepladsen. Mødet var helt uformelt, og der 
kunne derfor ikke træffes beslutninger.  
Har man forslag, ønsker, ris, ros eller andet, det er relevant at få drøftet i, og med, bestyrelsen, så kontakt 
os. Vi hører gerne fra alle. Det er muligt at møde bestyrelsen 1. tirsdag i hver måned kl. 13.30 til 14.00 i 
Kernehuset, Asylgade 32, kælderen. Vi kan også nås på e-mail: afdeling491@gmail.com, eller via en seddel i 
vores postkasse. 
* Aktiveringsbrevet, som udleveres til nye beboere sammen med vaskebrikken, er oversat til engelsk. Så 
har Brian mulighed for at udlevere den til beboere, som hellere vil have information på engelsk. 
* Det er aftalt, at pavillonen ved Lillegade skal shines op. Der vil derfor være arbejdsdag søndag den 26. 
maj. Møblerne skal ud, der skal fejes, alt træværk vaskes og vinduerne pudses. Forhåbentlig kan bordene 
efterfølgende sættes på plads sammen med de nye stole. Der bliver udsendt en separat invitation, da vi 
håber, at der er beboere, der har lyst til at give en hånd med. 
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